a vzájemně se informovat o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na realizaci Stavebního 

záměru a poskytnutí investičního příspěvku Městu. 

4. Investiční příspěvek 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu investiční příspěvek ve výši  
4 270 080 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stě sedmdesát tisíc osmdesát korun českých) (dále jen 

Příspěvek), který bude Městem použit na projekt „PŘELOŽENÍ KMENOVÉ STOKY E A 

ZALOŽENÍ KMENOVÉ STOKY E1“. 

Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se Zásadami, čl. I. odst. 3. a čl. II. odst. 3., a to dle 

následujícího vzorce: